

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lela Invest ApS

Torsmark 55  
8700 Horsens

CVR-nr. 34 69 21 30

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/03 2025

---

Lars Nygaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lela Invest ApS  
Torsmark 55  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 69 21 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Nygaard Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 237.570, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.987.116.

Årets resultat er tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(8.750)</b>
Finansielle indtægter	1,2	267.316	218.991
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(20.996)</u>	<u>(17.092)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.570</b>	<b>193.149</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>237.570</u></b>	<b><u>193.149</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		310.000	122.000
Overført resultat		<u>(72.430)</u>	<u>71.149</u>
		<b><u>237.570</u></b>	<b><u>193.149</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Værdipapirer	1	<u>2.988.929</u>	<u>2.873.513</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>2.988.929</b></u>	<u><b>2.873.513</b></u>
Likvide beholdninger		<u>6.937</u>	<u>6.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.995.866</b></u>	<u><b>2.880.296</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.995.866</b></u>	<u><b>2.880.296</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.597.116	2.669.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		310.000	122.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>2.987.116</b></u>	<u><b>2.871.546</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.750</b></u>	<u><b>8.750</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.750</b></u>	<u><b>8.750</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.995.866</b></u>	<u><b>2.880.296</b></u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.669.546	122.000	2.871.546
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(72.430)	310.000	237.570
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>2.597.116</b>	<b>310.000</b>	<b>2.987.116</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>234.913</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.988.929</u>
Dagsværdiniveau 1		
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	30	3
Kursreguleringer	<u>267.286</u>	<u>218.988</u>
	<b>267.316</b>	<b>218.991</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.624	12.250
Kursreguleringer omkostninger	<u>8.372</u>	<u>4.842</u>
	<b>20.996</b>	<b>17.092</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Lars Nygaard Jensen, Torsmark 55, 8700 Horsens